
' 11/362 Olešnice průtah, l. stavba
Číslo smlouvy objednatele: 780/2018
Číslo dodatku č. l objednatele: 1278/2018
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele: 9-0996Al8

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/362 Olešnice průtah, 1. stavba

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Bino IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

PORR a. S.
sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00 IČO 43005560
zapsaná u Krajského soudu v Praze sp. zn. B 1006
pobočka PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava, Skály 870, 763 62 Tlumačov
zastoupená
(na základěplné moci) a

('společně)

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 30. 8. 2018 (dále jen ,,Smlouva")
dohodli na tomto dodatku č. l.

Zdůvodnční:

Vzniklé změny při sanaci podkladních vrstev vozovky v celém rekonstruovaném úseku l. Etapy a podstatné navýšení
objemu prací na rekonstruovaném mostu z důvodu jiného konstrukčního systému stávající konstrukce. Dále pak odklad části
prací (pokládka vodorovného dopravního značení a výsadba keřů), které se z důvodu posunu termínu dokončení stavby
l. etapy nedají realizovat z důvodu klimatických podmínek.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dále dohodly na zrněně ČI. VI. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

l. Předání a převzetí prostoru staveniště

2. Dokončení a předání stavby l. etapa (vyjma vodorovného dopravního
značení a výsadby keřů)

3. Dokončení a předání stavby 2. etapa (VC. vodorovného dopravního
značení a výsadby keřů l. etapy)

4. Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů

5, Předání a převzetí geolnetrjckých plánů

do 15 dnů od účinnosti této smlouvy

do 17. 12. 2018

do 30. 10. 2019

do 30 dnů od dokončení stavby

do 60 dnů od dokončení stavby

Strana 1 (celkem 4)



IIÍ362 OLEŠNICE PRŮTAH, 1. STAVBA

Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se dále tímto dodatkem č. l dále dohodly na změně ČI. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Cena díla:

Cena díla bez DPII 29.987.403,54 KČ

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. l, který je nedílnou součástí sínlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. 1 - vyčíslené méněpráce a vícepráce a aktualizovaná příloha č. 2 -
harmonogram prací.

Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č,340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

V Tlumačově, dne 2 8 "11" 2018 V Brně, dne 1 2 -12- 2018

ředitel úseku Dopra nich a inženýrských staveb PORR a.s.,
' Oblast Morava

(na základěplné moci)

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspčvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 4)



IIĹ362 OLEŠNICE PRŮTAH, l. STAVBA

Příloha Č. 1 - Vyčĺslené MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

Strana 3 (celkem 4)



Projekt: II/362 Olešnice průtah, l. stavba

Rozpočet dle dodatku Č. 1
I. Rekapitulace stavby Nabídkový rozpočet Nabídkový ruzpoČet vícepráce (ba DPH) Méněpráce (ba DPH) Nový ruzpočet Nový rozpoČet
oKjekt Popis bezDPH včetně DPH bez DPH včetně DPH

I. Objekty SŮS JMK ·

A.5 Zámdy organimce výshivby- dio 842 273,00 1 019 150,33 842 273,00 1 019 150,33

SO 101.0] Komunilace II/362 - l. etapa 4 679 294,72 5 66I 946,61 2 534 823;94 7 214 118,66 8 729 083.58

SO 101.02 Komunikace II/362 - 2. etapa 13 944 291,86 I6 872 593,15 13 944 291,86 16 872 593,15

SO 101.03 Komunibce IT/362 - napojení míStních komunibcí - 1. etsipa l 182 777,51 l 431 160,79 1 182 777,51 1 431 160,79

SO 101.04 Komunikace II/362 - napojení místních komunik3cí - 2. etapa l 637 746,80 1 981 673,63 l 637 746,80 1 981 673,63

SO 101.05 Komunikace IIZ362 - výšková rektifikace ocelové lávky 84 928,61 lOZ 763,62 84 928,61 102 763,62

so 103.01 Sjezdy a propustky- l. copa 267 549,01 323 734,30 267 549,01 323 734.30

SO 103.02 Sjezdy a propustky- 2. etapa 86 461,99 104 619,01 86 461,99 104 619,01

SO 201 Propustek v km 0,20094 569 895,62 689 573,70 569 895,62 689 573,70

SO 202 Propustek v km 030391 784 661,93 949 440;94 784 661,93 949 440,94

SO 203 Pnpustekv km 0,40907 681 132,46 824 170;28 681 132,46 824 170,28

SO 204.01 Most ev.t 362-007 V km 1,10053 500 124.17 605 150.25 543 510,00 I 043 634.17 l 262 797,35

SO 204.02 Most ev.č. 362-007 V km 1,10053- DODATEK 423 905,77 512 925,98 51 973,90 -46 647,75 429 231,92 519 370,62

I. Objekty SŮS JMK 25 685 043,45 31 078 902,57 3 130 307,84 Kč -46 647,75 Kč 28 768 703,54 Kč 34 810 131,28 Kč

I. OsLnákl.a vedl.náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Vícepráce (bez DPH) Méněpráce (bez DPH) Nový rozpočet Nový rozpočet

Popis bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH

OSTATNÍ NÁKLADY 741 000,00 896 610,00 741 000,00 896 610,00
VEDLEjŠÍ NÁKLADY 477 700,00 578 017,00 477 700,00 578 017,00

I. OsLnákl.a vedl.náklady - celkem l 218 700,00 l 474 627,00 0,00 0,00 1 218 700,00 1 474 627,00

Rekapitulace Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Vícepráce (bez DPH) Méněpráce (bez DPH) Nový rozpočet Nový rozpočet
bezDPH včetně DPH bez DPH včetně DPH

I. Objekty SŮS JMK, ostatnía vedlejší náklady celkem 26 903 743,45 32 553 529,57 3 130 307,84 -46 647,75 29 987 403,54 36 284 758,28
W



1
Ú

3 113328 01 ODSTŇ\N PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO M3 70,561 434,00 30 623,4720KM

ODSTRAN PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO M3 24,332 651,00 15 840,13
5 113378 20KM

6 113378 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAZEBNĹCH KOSTEK- tkm 194,652 15,00 2 919.78DOPRAVA

Zemni Dřáco 49 383,38

5
1 56140 N KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM M3 80,294 1 740,00 139 71Ĺ56

2 5774EG N VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVYZASF BETONU ACP 16+. 16S M3 14.599 l 5 230,00 76 352.77 l

l 24 572123 INFILTRAČN POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KGM2 M2 243.315 17,00 4 136,36

l 27 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘ ZOVINY M2 973,260 221.00 215 090,46

Komunlkaco 435 291,15

g
3 919111 N

O8tatn[ komtrukce a prác»
ĹŘEZÁN ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 486,630 87,00

42 336,81
42 336,81



l
1 Zemní Dŕáco

3 113328 01 ODSTŔAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO M3 532,800 434,00 231 235:2020KM

4 17180 N ULOŽEN SYPANINY DO WSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATER1ÁLŮ M3 360,000 526.00 189 360,00

5 113158 ODSTRANĚN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM M3 108,000 2 180,00 235 440,00

656035,20

2
26 21263 TRAT1\ĹODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT ON DO 150MM M 360,000 312,00 112 320:00

27 289971-R OPLÁŠTĚN (ZPEVNĚN Z GEOTEXTILIE M2 504,000 l 55,00 27 720,00

Základy 140 040,00

5 Komunjka%
1 56140 N KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM M3 237,600 1 740,00 413 424:00

l 2 5774EG N VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 16+, 16S M3 l 43,200 5 230,00 l 225 936,00

24 572123j INFILTRAČN =OSiŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 720,000 17,00 12 240,00

27 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUZNÉ VRSTVY Z GEOMŘ ZOVINY M2 1 080,000 221,00 238 680,00

890 280,00

8
5 89943 N

Potrubf
VÝREZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUB ON DO 150MM

44 660,00
KUS 22,000 2 030,00 44 660.00



6
10 626111

7
13 78383 02

9
22 966168

lj'ravy povrchů, podlahy, vYplně otvorů
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST
TL 10MM

Přidružená slavební výroba
NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S4 OS-C

O8tatnf a práe
BOURÁN KONSTRUKC ZE ZELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM

91 600,00
M2 61,000 1 500.00 91 500,00

22 204,00
M2 61,000 364,00 22 204.00 l

124 740,00
M3 22.000 5 670,00 124 740,00



13 457325 VYROVNÁVAč A SPÁDOVÝ ŽELEZOBETON C30/37 M3 13.710 3090,00 42 363:90

14 457368 VÝZTUZ VYROV A SPÁD BETONU ZE SVAŘ S T T 0.310 31 000,00 9 610,00



5
l 20 575C43

8
24 863342

9
28 97817

Komunikaco
LITÝ ASFALT MA lV OCHRANA MOSTN IZOLACE 11 TL. 35MM

Potrubí
POTRUB Z TRUB Z NEREZ OCELI ON DO 200MM

kon8tlruk% a práce
ODSTRANĚN MOSTN IZOLACE

-20 702,50
M2 -45,500 455,00 -20 702,50

-12 620,00
M -2,000 6 310,00 -12 620,00

-12 839,25
M2 -80,750 159.00 -12 839,25 l



11"/362 OLEŠNICE PRŮTAH, l. STAVBA

Přĺloha Č. 2 Harmonogram PRACÍ VĚCNÝ

Strana 4 (celkem 4)



II/362 Olešnice průtah

Porr a.s., sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00

powered by

00RR

Vypracoval:

Harmonogram prací:

dne: 15. 11. 2018

2018
Prováděné práce ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC

40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50.

_ 0 Q q 0 0 .

Dočasného dopravního značení dle DlO
Geodetické práce
Bourací práce (obrubníky, přidlažba, UV)
Zemní práce
Frézová ni živičných povrchů
Konstrukční vrstvy vozovky
Montáž UV, kanalizace
Osazení silničnIch obrubníků a přídlažby
Dlážděné kryty komunikací
Pokládka asfáltových vrstev
Dokončovací práce

0 0 0 0 0 0 " . 0 .

Dočasného dopravního značení dle DIO
Geodetické práce
Bourací práce (obrubníky, přídlažba)
Zemní práce
Frézování živičných povrchů
KonstrukČní vrstvy vozovky
Montáž UV, kanalizace
Osazení obrubníků
Dlážděnékryt,komunika,I

5==

Pokládka asfaltových vrstev
Dokončovací práce


